23 ביי רהוא ואל תדבא עני בשער: ביי חיהו: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

24 וקבע את קבעיהם נפש: אל: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

25 תתעב את בעל האמת כי לא תבוא: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

26 פן תחלף אחרתו ולקחת מנוח לנפשך: אל: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

27 הרהי בקעך: עיניך עמוט אמת: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

28 לה לשלם למה: וקח משקב מחתוך: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

29 אלתחבב נבול עול: עשו אבותיך: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

30 חיות אישי מחר במלאכה: לפני מלקים יתעב: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

17 Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit. Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam. Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino. Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem. Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore. Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.

17 Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit. Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam. Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino. Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem. Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore. Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.

T A R G U M.

C A P. XXIII.

רעשק למסקנא מטל ליה בשפתה ויורה לעמוקא חסרונה הוא ליה: כן יעלי אדנה ושמת מלי רחמי ליה וליבה תשית לדעתו: משול דבסמיני נטר אנין בפרסך ונתקינו ידיו תרה על שפתך: דניתו באלהי סברך ודוריקה ומנחם הדד אף ארת: והיא כתיבה אנו לך על תל ליה ומנין בענת דודיעה: לא דרענה קישטא ומלי רחמי רחמיך חתוך מלחך דקישטא מעשרך: לא תחול למסקנא משול דמסקנא העיף ולא תחול למסקנא: משול דקישטא ומלי רחמיך חתוך מלחך דקישטא מעשרך: לא תחול למסקנא פדענותו ונקשרו: לא תחבר עם מרי מירודא ועם נבליה מתנה לא תעיל לך חלף אחרתו ותשכח פתה לנפשך: לא תחבב משלם אינך בערבותה טל תברך: אם ליה לך דפריע נסקו תשניה מתחמה: לא תשני חסימא דמקל מל ערבו ארתך: אין תותחא נבליה דמתו בערבתי קום מלכי נקום ואתנקים קום תשובי:

17 Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit. Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam. Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino. Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem. Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore. Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.

17 Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit. Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam. Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino. Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem. Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore. Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.

C A P. XXIII.

17 Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit. Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam. Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino. Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem. Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore. Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.